LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HỒ CHÍ MINH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1
              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
Kính gửi: Ban Chấp hành các CĐCS trực thuộc

Ngày 28/6/2017 Liên đoàn Lao động quận 1 có Hướng dẫn số 10/HD-LĐLĐ về việc Hướng dẫn CĐCS tổ chức bình chọn, tuyên dương “Người cán bộ của chúng tôi cấp trên cơ sở năm 2017.

Đến nay, đã có một số CĐCS gửi danh sách tuyên dương của các CĐCS gửi về xét khen thưởng cấp quận năm 2017.

Nay, Liên đoàn Lao động quận 1 đề nghị Ban Chấp hành CĐCS tiếp tục rà soát họp bình chọn gửi danh sách về Liên đoàn Lao động quận 1. Thời gian từ nay đến hết ngày 30/9/2017. quá hạn trên Liên đoàn Lao động quận 1 sẽ không giải quyết các trường hợp khiếu nại gửi sau ngày 30/9/2017.
Đề nghị Ban Chấp hành CĐCS quan tâm và thực hiện. Trong quá trình thực hiện có vướng mắc đề nghị các đơn vị liên hệ Ban tổ chức Liên đoàn Lao động quận 1 điện thoại 3.8222981 (bấm số 12) gặp đồng chí Thường Văn Nghĩa hoặc đồng chí Hoàng Thị Hà để được hướng dẫn.